СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 18  марта  2021 года
                   № 05- 72
Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и о порядке участия граждан в его обсуждении
В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Горского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке учета предложений по проекту Устава муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области и о порядке участия граждан в его обсуждении (приложение).

2. Решение опубликовать в официальном печатном издании и обнародовать в сети Интернет на сайте Горского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Горское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

А.С.Артамонов